渡发改发〔2022〕213号
重庆市大渡口区发展和改革委员会
关于主城区“两江四岸”治理提升长江北岸线贯通工程大滨路渔鳅浩段（骆公子片区）

项目可行性研究报告的批复

重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会：
    贵单位《关于申请办理主城区“两江四岸”治理提升长江北岸线贯通工程大滨路渔鳅浩段（骆公子片区）项目可行性研究报告审批的函》（渡住建函〔2022〕239号）收悉，经我委组织重庆江河工程咨询中心有限公司咨询评估，同意贵单位的报批申请，现就项目可研批复如下：

一、项目名称
主城区“两江四岸”治理提升长江北岸线贯通工程大滨路渔鳅浩段（骆公子片区）。

二、项目代码
2208-500104-04-01-808521。

三、项目业主
重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会。
四、项目建设地址
大渡口区骆公子码头片区。

五、项目建设规模及内容
本项目拟对大渡口区长江北岸渔鳅浩段的骆公子片区实施治理提升工程，片区位于大滨路渔鳅浩段、大滨路南侧、紧邻渔鳅浩码头，总面积21.6公顷。项目建设内容主要包括生态环境治理工程、公共空间工程、岸线治理工程、结构工程、给排水工程、电气工程以及智能化、导视系统等配套设施工程。具体建设规模如下：

（1）生态环境治理工程：消落带生态修复 86871 ㎡、边坡覆绿 27312 ㎡、垂直挡墙覆绿 2515 ㎡、现状绿化治理提升 22037 ㎡。
（2）公共空间工程：休憩场地 12680 ㎡、骑行道 6860 ㎡、现状硬质场地拆除 22317 m³、挖方 13700 m³、填方 10567 m³。
（3）岸线治理工程：挡墙压顶 354m、挡墙贴面 1470 ㎡，抛石护坡 50 ㎡、格宾植草护坡 50 ㎡、硬质护坡 50 ㎡。
（4）结构工程：桩板挡墙 3277 m³，重力式挡墙 401 m³，陡崖锚杆挡墙 50 ㎡，地基处理 1000 m³。

（5）给排水工程：给水管道 1946.5 m，排水管道 875 m，下凹式绿地 5026 ㎡。

（6）电气工程：照明配电箱 2 个，电缆井 65 个，灯具设施若干，智能化系统 1 项。

（7）配套设施工程：导视系统共 19 处、直饮水点 3 处、整打石材坐凳 12 个、新建树池坐凳 12 个、栏杆 2280m、垃圾桶 22 处、公共艺术小品 3 个。
六、工程总投资
工程总投资估算为26434.09万元，其中：工程费用10147.26万元，工程建设其他费用14669.19万元（包含建设用地费用13300万元），预备费921.32万元，建设期贷款利息696.32万元。

七、资金来源
区财政资金及银行贷款。

八、招投标内容

该项目招标范围为勘察、设计、施工、监理及重要设备材料采购，招标组织形式为委托招标，招标方式公开招标。
九、建设工期

24个月。
    接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会
2022年8月19日
- 2 -
- 3 -